RUA CARLOS ALBERTO PEREIRA JUNIOR 621 BAIRRO: VILA SENE
CEP: 18290000 CIDADE: BURI UF: SP

DADOS DE CORRETAGEM
CPF/CNPJ NOME/RAZAO SOCIAL COD.SUSEP
11.943.458/0001-09 KENIA CORRETORA DE SEGUROS LTDA 0202049573

LIMITE MÁXIMO DE GARANTIA / MODALIDADE
LIMITE MÁXIMO DE GARANTIA:  R$ 27.150,00  - vinte e sete mil, cento e cinquenta reais
MODALIDADE:  PERFORMANCE
O Limite Máximo de Garantia é o valor máximo que a seguradora se responsabilizará perante o segurado em função 
do pagamento de indenização

OBJETO DA GARANTIA
Garantir a indenização, até o valor da garantia fixado na apólice, pelos prejuízos causados pelo Tomador ao